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ANKAYA’DA TOPLU AÇILIŞ ZAMANI: ÇANKAYA'YA 4 YENİ ARMAĞAN BİRDEN!

ÇANKAYA'YA 4 YENİ TESİS, 4 YENİ HİZMET

Çankaya’nın ikinci "Kent Lokantası" Dikmen’de, üçüncü "Çankafe" Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda, İlkbahar

Mahallesi'ne yeni "Pazar Yeri" ve Çukurambar'a "Oyuncak Kütüphanesi", Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin

Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen toplu törenle hizmete açıldı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner: "Göreve geldiğimizden bu yana kadınlarımızın, geleceğe

hazırlamak zorunda olduğumuz çocuklarımızın, umudunu yitirmiş gençlerimizin, enflasyon yükü altında kalan

emeklilerimizin ve vergi yükü altında ezilen çalışanlarımızın hep yanında olduk."

Çankaya Belediyesi, yeni tesisleri açmaya ve yeni hizmetleri Çankayalılara sunmaya ara vermeden devam ediyor. 18

Mayıs’ta yeni Gençlik Merkezi’ni Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel’in katılımıyla açan Çankaya, 20 Mayıs’ta

da 4 yeni tesisin açılışını gerçekleştirdi. Çankaya’nın ikinci "Kent Lokantası" Dikmen’de, üçüncü "Çankafe" Ahlatlıbel Atatürk

Parkı’nda, İlkbahar Mahallesi'ne yeni "Pazar Yeri" ve Çukurambar’a "Oyuncak Kütüphanesi", Başkan Hüseyin Can Güner’in ev

sahipliğinde toplu törenle hizmete açıldı.

Açılışta konuşan Başkan Güner şöyle konuştu:

"Cumhuriyetin kalbi Çankaya’da, cumhuriyete ve devrimlere giden yolda en büyük adımın atıldığı 19 Mayıs Gençlik ve Spor

Bayramı’mızın 106’ncısını kutladığımız bu günlerde; 18’inde tüm Türkiye’ye örnek olacak modern bir tesisi, Çankaya Gençlik

Merkezi’ni; hemen ardından da iki gün sonra, bugün burada Çankayalılar için hizmete açtığımız dört yeni tesisi sizlerle

buluşturmanın onurunu ve gururunu yaşıyoruz."

Tüm Türkiye’ye örnek olacak çalışmalara imza attıklarını vurgulayan Başkan Güner konuşmasına şöyle devam etti:

"Çankaya Gençlik Merkezimizde paylaşımlı ofisler, açık ve kapalı çalışma salonları, start-up merkezi, küresel çalışma ofisi,

stüdyosu, kafeteryası ve sinema salonlarıyla örnek olacak bir modeli yaşama geçirdik. 13 üniversitede 300 bine yakın



üniversite öğrencisine ev sahipliği yapan bu kentte, gençlerimizin yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz. Bugün de

burada, Ankara’da ikinci Kent Lokantamızla birlikte, üçüncü Çankafemizi Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda; İlkbahar Mahallesi’ne

yeni Pazar Yerimizi ve Çukurambar’da Oyuncak Kütüphanemizi hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Özellikle dar gelirli

vatandaşlarımızın zor günler yaşadığı bu dönemde Kent Lokantamız ve Çankafelerimizle vatandaşlarımızı uygun fiyatla

kaliteli ürün ve hizmete ulaştırıyoruz. Oyuncak Kütüphanemizle çocuklarımıza kaliteli zaman geçirecekleri yepyeni bir

konsept kazandırmış olduk. İlkbahar Mahallemizde de yıllardır talep edilen yepyeni bir pazaryerini kazandırmış olduk."

YENİ TESİS VE HİZMETLER YOLDA

"Bu tesislerimizin yanı sıra, Birlik Mahallesi Pazaryeri’nin kapanması ve modernize edilmesi için çalışmaların sonuna geldik.

Kırkkonaklar’da Alzheimer ve Demans Merkezi’ni, Çankaya genelinde iki yeni kreş ve üç yeni emekli lokalimizin projelerini

tamamladık; bu yıl içinde hizmete sunacağız. En çok da Başkentlilerimizin 2016 yılından beri bekledikleri yeni Çankaya

Kültür Merkezi’ni de yine hep birlikte, güzel bir törenle bu yıl hizmete açacağız."

"BERABER BU YOLU YÜRÜYECEĞİZ"

"Göreve geldiğimizden bu yana kadınlarımızın, geleceğe hazırlamak zorunda olduğumuz çocuklarımızın, umudunu yitirmiş

gençlerimizin, enflasyon yükü altında kalan emeklilerimizin ve vergi yükü altında ezilen çalışanlarımızın hep yanında olduk.

Sadece biz değil; 31 Mart seçimlerinin ardından Türkiye haritasını kırmızıya boyayan tüm belediye başkanlarımız da aynı

çalışmaları gerçekleştirdi ve gerçekleştirmeye devam ediyor. Bunun bir sonucu olarak, anketlerde ve memnuniyet

çalışmalarında öne çıkan belediyelerimizin bu başarıları birileri tarafından görüldü ve Genel Başkanımız öncülüğünde

Türkiye'de tarih yazan başkanlarımız bir bir görevlerinden uzaklaştırılmaya başlandı. Bu vesileyle, bugün bizlerle birlikte

olmasalar da kalpleri hepimizle atan, başta Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu olmak üzere tüm belediye

başkanlarımızı buradan selamlıyor, bir an önce özgürlüklerine kavuşmalarını diliyorum.

Cumhuriyetin kalbi olan Çankaya’yı kültürün ve sanatın, gençliğin, dayanışmanın ve paylaşmanın da kalbi yapmak için

sizlerle birlikte, omuz omuza yürümeye, çalışmaya devam edeceğiz. Söz verdiğimiz gibi sokakta, pazarda, meydanlarda

sizlerle beraber bu yolu yürüyeceğiz. Bugün burada bizleri yalnız bırakmadığınız için hepinize tek tek teşekkür ediyor;

Yaşasın Cumhuriyet, Yaşasın Cumhuriyetin Kalbi Çankaya, Yaşasın Gazi Mustafa Kemal Atatürk diyorum."

"BAŞKANIMIZI HİZMETLERİYLE, ÇALIŞKANLIĞIYLA KONUŞMANIN ZAMANI GELDİ"

Başkan Güner'in ardından söz alan CHP Grup Başkanvekili ve Ankara Milletvekili Murat Emir de, başta Çankaya olmak üzere

tüm CHP'li belediyelerde açılış ve hizmetlerin hızlanarak devam edeceğini söyledi. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner'in, CHP'nin gençlik kollarında yetiştiğine dikkat çeken Emir şöyle konuştu:

"Başkan Güner ilk olarak gençlik kollarından gelerek belediye başkanlığına aday olan, gençliğiyle öne çıkan, gençlerimize

umut ışığı yakan bir isim olarak dikkat çekmişti. Şimdi ise artık Hüseyin Başkan’ı daha çok hizmetleriyle ve çalışkanlığıyla

konuşmamızın zamanı geldi. Gerçekten bir yıl gibi kısa bir sürede yapılanlara ve bundan sonra yapılacaklara bakınca

kendisiyle iftihar ediyoruz. Kendisine her zaman inandık, inanmaya da devam edeceğiz."



"CHP'NİN HALKA DEĞEN YÜZLERİ"

Başkan Güner’in özelinde, bir yılda yaptığı çalışmalara örnek olan tüm CHP’li başkanları kutlayan CHP Ankara İl Başkanı Ümit

Erkol da şunları söyledi:

"Cumhuriyet Halk Partisi’nin halka değen yüzü oldukları için, yaptıkları çalışmalara ve hizmetleriyle zor ekonomik şartlarda

yaşayan halkımıza destekleri için tüm belediye başkanlarımıza teşekkür ediyorum."

Çankaya'nın Bir Yılı Tanıtım Filmi gösterimi ve açılış konuşmalarının ardından tören, kurdele kesimiyle ve Çankaya’nın dört

yeni tesisinin hizmete girmesiyle sona erdi.


